2020 年度「社会福祉協議会員の募集」実績について（報告）

                           2020 年 8 月 11 日

中央林間内山自治会

会 ⾧ 斎 藤 雅 之

会員各位）

日頃より自治会活動にご協力いただき感謝申し上げます。

表題の件につき、7 月に募集いたしました表題の件につき、4 月の一括預り金と合わせ納入を終了い

たしました。

ご協力各位には改めて御礼申し上げると伴にご報告いたします。

記

 募金実績

 世帯/口 募金額（円）

一般会員（世帯） 586 175,800

賛助会員（口） 9 9,000

特別会員 0 0

合計  184,800
8 月 11 日に上記金額を大和市社会福祉協議会へ納入いたしました。

 資料

以上

事務局:綾部 277-6671

yhdrkepel@yahoo.co.jp